

## Søren Sondaj Damsgaard ApS

Trebjergvej 7  
8762 Flemming

CVR-nr. 39 15 80 35

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/02 2024

---

Søren Sondaj Damsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Sondaj Damsgaard ApS  
Trebjergvej 7  
8762 Flemming

CVR-nr.: 39 15 80 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Søren Sondaj Damsgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 272.889, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.255.384.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.750)</b>	<b>(6.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.104	327.511
Finansielle indtægter	1	318	15
Finansielle omkostninger	2	<u>(192)</u>	<u>(5.427)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.480</b>	<b>315.349</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.409</u>	<u>2.272</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>272.889</u></b>	<b><u>317.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		279.561	(172.489)
Overført resultat		<u>(128.672)</u>	<u>372.310</u>
		<b><u>272.889</u></b>	<b><u>317.621</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>671.149</u>	<u>693.045</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>671.149</b></u>	<u><b>693.045</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>671.149</b></u>	<u><b>693.045</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>81.224</u>	<u>88.418</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.224</b></u>	<u><b>88.418</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>554.827</b></u>	<u><b>480.736</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>636.051</b></u>	<u><b>569.154</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.307.200</b></u>	<u><b>1.262.199</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		622.606	343.045
Overført resultat		460.778	589.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.255.384</b></u>	<u><b>1.100.295</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Selskabsskat		45.816	52.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>51.816</b></u>	<u><b>161.904</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>51.816</b></u>	<u><b>161.904</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.307.200</b></u>	<u><b>1.262.199</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	343.045	589.450	117.800	1.100.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	279.561	(128.672)	122.000	272.889
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>622.606</b>	<b>460.778</b>	<b>122.000</b>	<b>1.255.384</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	318	15
	<b>318</b>	<b>15</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.700
Andre finansielle omkostninger	192	1.727
	<b>192</b>	<b>5.427</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.408)	(2.214)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	(58)
	<b>(1.409)</b>	<b>(2.272)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	643.045	515.534
Årets resultat	278.104	327.511
Udbytte modtaget	(300.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	621.149	643.045
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>671.149</b>	<b>693.045</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Damsgaard EI ApS	Hedensted	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.